第１号様式（仕様書７(１)関係）

委託業務着手届

令和　　年　　月　　日

　福島県知事　様

                                      受託者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　令和　年　月　日付で締結した下記業務委託は、令和　年　月　日付で着手しましたので届け出ます。
記
１　業　務　名　　新型コロナワクチン接種に係る広報業務

２　委託料の額　　金 　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]３　委託期間　　着　　手　　令和　　年　　月　　　日
　　　　　　　　　履行期限　　令和　６年　３月　１０日

４　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連　絡　先

第２号様式（仕様書７(２)関係）

委託業務完了報告書

令和　年　月　日

福島県知事　様

受託者　住  所
名  称
代表者

　新型コロナワクチン接種に係る広報業務の実績について、下記のとおり完了しましたので報告します。
記
１　契約年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　事業着手年月日　令和　　年　　月　　日

３　事業完了年月日　令和　　年　　月　　日

４　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連　絡　先

第３号様式（仕様書７(２)関係）

委託業務実績報告書

令和　年　月　日

福島県知事　様

受託者　住  所
名  称
代表者

　新型コロナワクチン接種に係る広報業務の実績について、下記のとおり報告します。
記
１　事業実施期間　契約日から令和　年　月　日まで

２　事業実施内容

３　添付資料

４　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連　絡　先